

5. 2/2024

Statutární město Ostrava  
Úřad městského obvodu Poruba  
Ostrava-Poruba, budova "A"  
Klímkovická 55/28  
708 56 Ostrava  
Adresa elektronické podatelny:  
[posta@moporuba.cz](mailto:posta@moporuba.cz)  
ID datové schránky: xpkbv55

Statutární město Ostrava městský obvod Poruba Úřad městského obvodu Poruba	
Přijato:	- 9 -01- 2024
Podatelna	



**Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

<b>Jméno:</b> [redacted]	<b>Příjmení*:</b> [redacted]
<b>Datum narození:</b> [redacted]	<b>Titul:</b> [redacted]
<b>Adresa:</b> ulice: [redacted]	<b>č.p.:</b> [redacted]
město: [redacted]	<b>PSC:</b> [redacted]
stát: Česká republika	
<b>Telefon:</b> [redacted]	

Statutární město Ostrava Úřad městského obvodu Poruba		
ZPRACOV	DOŠLO	Č. BOPOR.
[initials]	- 9 -01- 2024	26
UKL. ZUSP		UP. JI ELKRU
SK. ZN. / LH	[initials]	1

**Předmět:** a)  
Informace o průběhu řízení na stavbu pod názvem "Novostavba 13 řadových domů na parcele 2921/35 v k.ú. Poruba, včetně zpevněných ploch, inženýrských sítí a vsakovacího zařízení"

Žádám Vás o poskytnutí informace k výše citované stavbě, a to zda a jakým způsobem jsou pro stavbu a pro realizaci stavby dotčeny pozemky v k.ú. Poruba p.č. 2915/1, 2915/5, 2921/32, všechny ve vlastnictví soukromých osob, a dále pozemky v k.ú. Poruba p.č. 2921/19, 2921/41, 2921/42, 2921/15, 2921/37, 2921/38 ve vlastnictví Statutárního města Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava

**Datum podání:**  
[redacted]





porurv24v00096

**Statutární město Ostrava**  
**Úřad městského obvodu Poruba**  
Odbor výstavby a životního prostředí

Vaše značka:

Ze dne: 09.01.2024

Č.j.: [REDACTED]

Sp. Zn.: S POR 1899/2024

Vyřizuje: [REDACTED]

Telefon: [REDACTED]

Fax: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

Datum: 15. ledna 2024

**Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,  
ve znění pozdějších předpisů – č. 2/2024**

Na Vaši žádost doručenou dne 09.01.2024 o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám sdělujeme ke stavbě „Novostavba 13 řadových domů na parcele 2921/35 v k. ú. Poruba, včetně zpevněných ploch, inženýrských sítí a vsakovacího zařízení na pozemku parc. č. 2921/35, 2525/1, 2925/6, 2934/4, 2934/12, 2953/1, 2953/5, 3012/1 a 3012/4 vše v kat. území Poruba, obec Ostrava“, následující:

Dne 18.12.2023 podala společnost FIDDLE STICK s.r.o., IČO 04892526, K Mlýnku 1217/8c, Polanka nad Odrou, 725 25 Ostrava, prostřednictvím svého zmocněnce CHCI-DŮM s.r.o., IČO 03886964, Poděbradova 1833/99, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, žádost o vydání společného povolení pro výše uvedený stavební záměr. Z důvodu nedoložení dostatečných podkladů byl stavebník prostřednictvím svého zmocněnce vyzván ve lhůtě nejpozději do 30.09.2024 k jejich doplnění. Předmětné řízení bylo Usnesením č. 12/2024/výst. dne 10.01.2024 pod č.j.: POR 2323/2024, [REDACTED] do 30.09.2024 přerušeno a doručeno v souladu s ust. § 94l odst. 6 zákona č. 183/2006 Sb., zákon o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“) pouze stavebníkovi prostřednictvím jeho zmocněnce.

K žádosti o poskytnutí informace týkající se výše citovaného stavebního záměru, zda a jakým způsobem pro stavbu a pro realizaci stavby jsou dotčeny pozemky v k. ú. Poruba p. č. 2915/1, 2915/5, 2921/32, všechny ve vlastnictví soukromých osob, a dále pozemky v k. ú. Poruba p. č. 2921/19, 2921/41, 2921/42, 2921/15, 2921/37, 2921/38 ve vlastnictví statutárního města Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, uvádíme pouze tolik, že okruh účastníků řízení v souladu s ust. § 94m odst. 2 stavebního zákona nebyl stavebním úřadem zatím stanoven.

[REDACTED]

Č.j.: POR 3053/2024/ [REDACTED]

**Obdrží:**

1. [REDACTED]

*Na vědomí:*

2. Statutární město Ostrava ÚMOB Poruba, odbor vnitřních věcí, Klimkovická č.p. 55/28, 708 56 Ostrava-Poruba, [REDACTED]